berg belehnt Wedege von Plate zu Wesenberg mit der 
Hälfte des Dorfes Nehberg.

Gedruckt in Riedels Cod. B. I, 40.

CCLXX.
1411, am 9. Oktober, zu Stargard: Johann Herzog von 

Meklenburg bestätigt d i c S ch e n k u n g e n s c i n e s V a t e r s a n die 
Kalandsbrüder zu Friedland.

Johannes Dei gratia Dux Magnopolensis, Rostok ac 
Stargarde terrarumque (sic) dominus omnibus Christi 
fidelibus presencia visuris seu audituris favorem et omne 
bonum. Cum nichil ortum habet, cujus legitima causa 
non processit, hinc est quoniam ad nostram pervenit 
notitiam, quod progenitor noster pie recordationis, ob 
salutem anime sue et suorum heredum, fratribus Calen
darum in Vredelande quedam bona pie propter Deum 
erogaverat, donaverat, cum omni jure et libertate perpe
tue assignaverat, cujus quidem erogacionis, donacionis, 
et assignacionis efficienti liltere .............. consentimus,
per hec verba (sequiter diploma datum Vredelande, anno 
Domini M°CCC('LVIII0 in dominica Letare). Horum red
dituum inductores fuerunt famosi famuli fideles nostri 
Vicko de Dewitze et Otto Schepelitze, prout in suis lit
teris super editis liquide patebit, que cum aliis litteris, 
super bona et anuales redditus usui et utilitati dictorum 
fratrum concernentes (sic) in locis sive villis nostri do
minii sitis, videlicet in villa Brume III marcas reddituum 
slavicalium denariorum in censu in festo Apostolorum 
Philippi et Jacobi tollendas, in villa Schonebeke duo 
talenta cum dimidio et quinque solidos et III denarios 
novorum Brandeborghen. denariorum reddituum in su
perfluo pactu, in Holtzendorppe VI marcas minus XXXII 
denarios in superfluo pactu slavicalium denariorum, in 
Bodereske V marcas slavicalium denariorum in festo 
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beati Martini Episcopi percipiendas, cujus littere finis 
est Datum Lindów, anno Domini M°CCC° quinquagesimo 
primo. Has omnes litteras, conjunctim et divisim, cum 
omnibus suis clausulis et articulis volumus filtere pro 
sufficienter hic inserere, considerantes vero, id quod se
mel Deo dicatum est, amplius ad profanos usus redire 
non debet, et ut sepe dicti fratres Calendarum in Vrede- 
lande pro salute animarum nostrorum progenitorum et 
nostre ac nostrorum heredum eo avidius Deum humil
lime exorent, dictos redditus in Jaceck et in locis pro
fatis sive villis sitos, cum suis litteris omnibus super 
dictos redditus fundatos denuo per presentes approba
mus, ratificamus, renovamus, et eisdem fratribus et suis 
successoribus perpetuam libertatem et pacificam proprie
tatem, quam usque huc et tempore vite patris nostri 
pie memorie possidebant et habebant, donavimus, et as
signamus cum omni nostre  nobis et nostris he
redibus in perpetuum nich il emolumenti inde reservan
tes, prêter hoc quod in présent! littera verbotenes est 
exceptum. In cujus rei testimonium presencia cum ap
pensione nostri sigilli fecimus corroborari. Datum Star- 
gharde, anno Domini M°CCCC°XI°, ipso die sancti Dio
nysii, presentibus honorabili viro domini Hinrico Cling- 
ghenberg secretario nostro, et Henningho de Gudens- 
weghen, seniori Henningho Roggkentin, Hinrico Heyde- 
breke, famulis, et quam multis aliis fidelibus nostris et 
fide dignis ad premissa vocatis.